기타사항(특기사항 포함)

- 내부감사인의 감사(검토) 의견

감사(검토)의견 : 해당사항 없음

기타사항(특기사항 포함)

제 6 부 중요한 소송등 진행 현황

Ⅰ. 중요한 소송진행사항

1. 용역비 청구의 소 (서울중앙지방법원 2024가단5194822) 
가. 원고 : ㈜종합건축사사무소아이디그룹 
나. 피고 : ㈜코람코평택브레인시티대토제1호위탁관리부동산투자회사, ㈜미래피엠, ㈜가경건축사무
소 
다. 청구내용 : 설계용역 관련 용역비 금이억육천만원(260,000,000원)에 대한 지급 청구 
라. 진행경과 
1) 소장 접수일 : 2024.05.13. 
2) 1차 변론기일 : 2025.02.07. 
3) 2차 변론기일 : 2025.04.04. 
4) 3차 변론기일 : 2025.11.28.

제 7 부 특별관계자 등과의 거래 현황

Ⅰ. 거래현황

※ 특별관계자 등은 다음에 해당하는 자를 말함 
1. 해당 부동산투자회사의 임직원 및 그 특별관계자 
2. 해당 부동산투자회사의 주식을 100분의 10 이상 소유하고 있는 주주 및 그 특별관계자